 - 1 -
電力マルチ変換器
ＴＷＰＭ
取扱説明書
◇本取扱説明書を十分にお読み頂き、ご使用下さい。
◇本体は精密機器ですので、落とさないようにして下さい。
◇本体を分解・改造はしないで下さい。
◇本体に雨水等が直接かからないようにして下さい。

・ＡＷＧ２２～１８（0.32mm2～0.82mm2）の電線を使用し、むき線長さは５～６ｍｍとしてください。
  電線を奥までしっかりと差し込んで、確実に固定してください。
・圧着端子を使用する場合、下記型式の物をご使用いただくか同等の物をご使用ください。
  １．２５－ＡＦ２．３Ｂ（メーカ：日本圧着端子）
  ＢＴ１．２５－１０－１（メーカ：ニチフ）
ターミネータ接続
ターミネータ接続
   禁止事項（次の様な接続はしないで下さい）
分岐配線しないで下さい。
ループ配線をしないで下さい。
SLを１点接地
中継端子 中継端子
誤った結線
注意事項（中継端子を使用する場合）
正しい結線
（×）中継端子側で渡り配線
（○）計測器側で渡り配線
POWER RD
SD
kW
kvar×1
ERR
ENTSR
DEM
×100
×10
A
V
%
Hz
1S 1L 2S 2L 3S 3L Ter RS+ RS- SL
POWER RD
SD
kW
kvar×1
ERR
ENTSR
DEM
×100
×10
A
V
%
Hz
1S 1L 2S 2L 3S 3L Ter RS+ RS- SL
POWER RD
SD
kW
kvar×1
ERR
ENTSR
DEM
×100
×10
A
V
%
Hz
1S 1L 2S 2L 3S 3L Ter RS+ RS- SL
RS-485 タケモト/MODBUS プロトコル通信タイプの場合
POWER RD
SD
kW